L8000T 系列
液位传感器
技术参数
性能特点
量程 1 m, 2 m, 3 m, 5 m, 10 m, 20 m, 50 m
过压 1.5 倍满量程
介质温度 -10 ℃ 至 80 ℃
额定行程 20 mm

电缆线长度 默认在量程基础上增加 2 米电缆
尺寸示意图 (mm)
订购信息
型号 描述
L8000T001 液位传感器，-10 ℃ 至 80 ℃ ，4 mA 至 20 mA，1 m 量程
L8000T002 液位传感器，-10 ℃ 至 80 ℃ ，4 mA至 20 mA，2 m 量程
L8000T003 液位传感器，-10 ℃ 至 80 ℃ ，4 mA至 20 mA，3 m 量程
L8000T005 液位传感器，-10 ℃ 至 80 ℃ ，4 mA至 20 mA, 5 m 量程
L8000T010 液位传感器，-10 ℃ 至 80 ℃ ，4 mA至 20 mA，10 m 量程
L8000T020 液位传感器，-10 ℃ 至 80 ℃ ，4 mA至 20 mA，20 m 量程
L8000T050 液位传感器，-10 ℃ 至 80 ℃ ，4 mA至 20 mA, 50 m 量程